
預算控制查詢

來源
傳票

傳票
類別

傳票
號碼

傳票
日期

明細
摘要

分支
計劃

用途別  子目 預算金額
請購
單號

  請購
  日期

　請購
　部門

簽證數
借
貸

過帳沖銷
預算
科目

實支數(借)
實支數(貸)

實支數(借方合計減貸方合計)餘額：-174,185

0000
0

轉帳傳票 00000 114010
5

(上期結轉) F00010  
應付代收

款-其
他-獎學

金

 0  0貸 已過未沖2123 應付
代收款

 0
 168,685

0000
4

支出傳票 114010
6

113上原住民清寒
獎助金-化仁國小

F00010  
應付代收

款-其
他-獎學

金

 0 0000
9

114010
6

 4,500借 已過已沖2123 應付
代收款

 4,500
 0

0001
0

收入傳票 114011
7

水璉國小助學金 F00010  
應付代收

款-其
他-獎學

金

 0  0貸 已過未沖2123 應付
代收款

 0
 10,000

0001
3

收入傳票 114012
2

陳信佑先生贊助
獎學金

F00010  
應付代收

款-其
他-獎學

金

 0  0貸 已過未沖2123 應付
代收款

 0
 10,000

0005
2

支出傳票 114022
0

113上財團法人光
寶文教基金會育
成方案獎助學
金-水璉國小

F00010  
應付代收

款-其
他-獎學

金

 0 0006
8

114022
0

 10,000借 已過已沖2123 應付
代收款

 10,000
 0

合計：
 14,500

 188,685


