預算控制查詢

實支數(借方合計減貸方合計)餘額:-174.185

															'		
傳票 類別	傳票 號碼	來源 傳票	傳票 日期	借貸	明細 摘要	預算 科目	分支 計劃	用途別	子目	預算金額	請購 單號	請購 日期	請購 部門	簽證數	實支數(借) 實支數(貸)	沖銷	過帳
轉帳傳票	0000	00000	114010 5	貸		2123 應付 代收款			F00010 應付代收 款-其 他-獎學 金)			0	108,085		
支出傳票	0000		114010 6	借	113上原住民清寒 獎助金-化仁國小				F00010 應付代收 款-其 他-獎學 金		0 0000	114010 6		4,500	4,500	已沖	已過
收入傳票	0001		114011 7	貸		2123 應付 代收款			F00010 應付代收 款-其 他-獎學 金)			0	0 10,000) 未沖(已過
收入傳票	0001		114012 2	貸		2123 應付 代收款			F00010 應付代收 款-其 他-獎學 金)			0	10,000		
支出傳票	0005		114022	借	113上財團法人光 寶文教基金會育 成方案獎助學 金-水璉國小	2123 應付 代收款			F00010 應付代收 款-其 他-獎學 金		0 0006	114022 0		10,000	10,000	已沖	已過
合計:															14,500 188,685		